
Protokół 

z drugiego spotkania konsultacyjnego 

dotyczącego projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji  

w mieście Nowy Dwór Mazowiecki 

Nowy Dwór Mazowiecki – Twierdza Modlin dnia 18 grudnia 2025 r. 

I. Informacje ogólne 

18 grudnia 2025 r. w Twierdzy Modlin zrealizowano drugie spotkanie konsultacyjne w ramach 

konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji 

w mieście Nowy Dwór Mazowiecki. 

Prowadzącym spotkanie był Przemysław Wojcieszak z Dolnośląskiego Centrum Rozwoju 

Lokalnego. W wydarzeniu wzięli udział Burmistrz Nowego Dworu Mazowieckiego Sebastian 

Sosiński, Zastępca Burmistrza Bartosz Rogiński, mieszkańcy osiedla Twierdza Modlin oraz 

przedstawiciele Wydziału Projektów Infrastrukturalnych Urzędu Miejskiego w Nowym 

Dworze Mazowieckim, odpowiedzialni merytorycznie za przygotowanie programu 

rewitalizacji. 

II. Przebieg spotkania 

Na wstępie prowadzący przedstawił cel konsultacji oraz ich podstawy formalnoprawne. 

Poinformował, że omawiany projekt uchwały zostanie przedłożony Radzie Miejskiej 

w Nowym Dworze Mazowieckim i dopiero po jego przyjęciu możliwe będzie dalsze 

opracowywanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

Wskazał również na wieloetapowy proces wynikający z ustawy, poprzedzający uchwalenie 

programu, podkreślając, że obecnie realizowany jest etap wyznaczania obszarów 

zdegradowanych oraz obszaru rewitalizacji. 

Omówił prezentację obejmującą m.in. mapę obszarów przewidzianych do rewitalizacji, 

zestaw wskaźników diagnostycznych oraz uzasadnienie wyboru konkretnych lokalizacji do 

rewitalizacji. 



Przekazał też informację, że konsultacje społeczne potrwają do 16 stycznia 2026 roku, i do tego 

czasu mieszkańcy mają możliwość przekazywania uwag i opinii do projektu uchwały. 

III. Podsumowanie i zakończenie 

Następnie głos zabrał Zastępca Burmistrza Bartosz Rogiński, który poinformował 

o dostępnych środkach unijnych przeznaczonych na rewitalizację, w tym o funkcjonowaniu 

funduszu rewitalizacyjnego. Zwrócił również uwagę na możliwość składania wniosków oraz 

zapowiedział, że po przyjęciu uchwały przez Radę Miejską zostaną przeprowadzone kolejne 

konsultacje, dotyczące planowanych działań na terenach wyznaczonych do rewitalizacji. 

Dyskusja miała charakter merytoryczny i konstruktywny, a poruszane kwestie odnosiły się do 

rzeczywistych potrzeb lokalnej społeczności. 

Protokół sporządziła: 

Aneta Pielach-Pierścieniak 

Główny Specjalista w Wydziale Aktywizacji Mieszkańców 

Urząd Miejski w Nowym Dworze Mazowieckim 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 
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